ORoco—| Ersatziellliste

Replacement Parts

(FS) E 636284

43613

éi’ Text Art.-Nr. E%
1 Stromabnehmer 85265 | 38
Pantograph
2 Schraube M 2x4 85670 2
Screw M 2x4
3 Schraube 2,2x9.5 85799 2
Screw 2,2x8,5
4 | Ansatzschraube M 3x3 85812 3
Screw M 3x3
& Druckfeder 86205 2
Compression spring
6 | Lokpfeife 88002 6
Loco pipe
T Isolatorsatz 8x 88156 | 15
Insulator set 8x
8 Umschaltkontakt 89711 6
Switch contact
9 E-Lokflhrer 8973z 5
E-Loco driver
10 Glahlampe 93521 | 10
Light bulb
11 Drehgestell Mitte (Zinkal) 94647 | 20
Bogie middle (zinkal)
12 | Faltenbalg 94648 | 10
Communication bellows
13 | Schienenrdumerhalter 97492 4
Cow catcher holder
14 | Blendensatz 97494 | 20
Bogie frame set
15 | Blendensatz Mitte 97495 | 20
Bogie frame set middle
16 Platine A komplett (Motor) 100309 | 28
Printed circuit assembly A (motor)
17 | Platine B komplett 100310 | 20
Printed circuit assembiy 8
18 | Puffer 100311 3
Buffer
19 | Grundrahmen A 100312 | 28
Frame A
20 | Grundrahmen B 100313 | 28
Frame B
21 Fenstersatz 100314 | 18
Window set
22 | Inneneinrichtung komplett 100315 | 20
Interior set assembly
23 | Gehduse A kemplett 100316 | 57
Betr. Nr. 636 284
Body assembly A
Betr. No. 636 284
24 | Gehduse B komplett 100317 | 57
Betr. Nr. 636 284
Body assembly B
Betr. No. 636 284
25 | Teilesatz A 100318 | 12
Parts set A
26 | Teilesatz B 100319 | 20
— Parts set B
27 | Scheinwerersalz 100320 8
Spotlight set
)
|
Anderungen vorbehalten Ausgabe 92/11 Blatt 37911
Best. Nr. B4988 Wa raserve the right lo make changes Edition 82/11 Page 3791




&Roceo—| Ersatzteiliste
43613 Replacement Parts

ﬁi’ Text Art.-Nr. E%
1| Motor komplett 85060 | 57 S—g PR
Motor assembly @ Sttt o |
2 | Haftring 0,3 mm 85614 | 17
Traction tyre 0,3 mm
3| Schraube M 2x4 85670 | 2 Einbau Art. 85060
Screw M 2x4 Montageschritte: B3, D1 - nach der dem Ersatzmotor
al ; 2 !
4| Schraube M 2x6 85672 2 beiliegenden Anleitung durchfiihren!
Screw M 2x6
5| Schraube M 2x2,8 85704 5
Screw M 2x2,8
6| Feder 8g202 | 2
Spring
7| Zahnrad z=17 86418 2
Gear T=17
8 | Schneckenzahnrad doppelt 86419 4
Worm gear double
9| Schnecke 86704 5
Worm
10 | Schneckensatz komplett 86976 | 24 *@
Wormset assembly
11| Kardangelenk 87206 | 2 @
Cardan joint
12 | Kardanschale lang 87015 3
Cardan bearing long
13 | Kardanwelle 87073 4
Cardan shaft
14 | Kardanwelle kurz 87123 3 e
Cardan shaft short ]
15 | Kardanhilse 87128 5
Cardan collar
16 | Kardanschale kurz 87129 3
Cardan bearing short
17 | Standard Kupplung 892486 5
Standard coupling
18 | Kupplungskammer B9266 3
Coupling chamber
19 | Radkontakt 89913 | 5
Wheel contact
20 | Radsatz 90506 | 17

Wheelset

O &
: T A A - 2-5)
21 | Radsatz mit 1 Haftreifen 90507 | 18 @ — -

Wheelset with 1 traction tyre

22 | Radsatz ohne Zahnrad 90508 | 16
Wheelset without gear
23 | Drehgestelldeckel 94649 | B
Bogie frame cover i (:) 1_@
24 | Getrigbeteil 94663 | 12
Gear part
25 | Getriebeboden 94664 | 12
Gear bottom
26 | Getriebedeckel 94665 | 10 -
Gear cover
27 | Gewicht 94666 | 12 0. Abb. / no ill.
Ballast Drehgestell Mitte komplett
Bogie frame assembly middie
28 | Zuristbeutel 94674 | 18
Bag with accessories
29 | Schneckendeckel 94679 3 —d
Worm cover =
30 | Drehgestell komplett 97539 | 55
Bogie frame assembly I
31| Drehgestell Mitte 97540 | 35 i ‘—@
Bogie frame assembly middle ‘
32 | Schienenrdumer offen 100321 6
Cow catcher open
s 0. Abb. / no ill.
33| Zuristbeutel Griffe 100322 | 10 Zuristbeutel i
Bag with accessories handle Bag with accessories
34 | Schienenrdumer geschlossen 100323 | 6 0. Abb. / no ill.
Cow catcher closed Schienenraumer offen
Cow caicher open
0. Abb. / no ifl
Zuriistbeutel Griffe
Bag with accessories handle
34 o. Abb. / no ill.
Schienenraumer geschlossen
Cow catcher closed
Blatt 379/2

Page 3792



